XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — luHaMo MuUHCK

Ne
1
69

15
16
17
19
21
22
23
25
44
71
78
85
87
94

dOamunma Nma

MoTeMknH Spocnas AHApeeBUY
Bynait MaTtBeli Uropesuy
Tepewko Tumyp Cepreesny
®dununnosuy Feopruit lOpbeBnY
Bepe3nH MNasen MNeTpoBuny
Mewkyp Bnagucnas Cepreesny
MaTtoxuH UBaH [leHncosuny
CywnHckmin MBaH AnekcaHapoBuY
CaHceBuy Anekceti NMaBnosuy
JlaBpeHuunk Anekceli NaBnosuy
CunbBectpoBu4y PomaH AMUTpueBny
BaneHTeh Aptem AHApeeBUY
CapaTtoBkuH BorgaH Onerosuy
KanaHey lMasen AMUTpunesny
Yne3ko AnekcaHap Hukonaesuy
KasaueHok JaHnnn Hukonaesuny
AkcioTo Erop Butanbesny

Tonnk boraaH AnekcaHApoOBUY

KomaHpa «B» — Jlokomotns-2004

NO
1
30
9
10
13
15
17
18
19
22
27
44
51
54
55
59
77
78
81
86
88
97
99

damunma Umsa

FaBpunexHko Kupunn Fpuropbesuny
Lysanos AaHnun MBaHOBMY
Monpasko AaHuun Cepreesny
Benos lNMeTp AHApeeBuY

CyxoB Makcum AnekcaHapoBuY
MeapyeHko Bnagucnas AnekcaHapoBuY
®ponos ApteM leHUCOBMY
CtenaHoB MaTBeW AnekcaHapoBUY
Mensepes Hukonali MBaHoBMY
BoviTeHko ApceHnii AnekceeBny
Fopoakos Kupunn AMntpuresuny
HecrepeHko Mpuropun AHapeeBny
KoBaneHko MBaH AHApeeBnY
ByakuH BorgaH AMnTpuesuy
OcunoB Anekceli Cepreesuy
Wravirep Mapk PomaHoBMY
KysHeuoB Uropb AnekceeBsuy
LWaBpoB AnekcaHap AnekcaHApOBMY
CynoHbknH CaBBa MakcmmoBUY
BonotoB Hukonan Cepreesuny
Monatos Bnaaummp AgamoBsuy
YTKUH BceBonoa Mmuxannosuu
MenbHM4YyeHok Huknta Cepreesuy

NMocnemMaTueBblie 6pockn
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Bpemsa urpsbl

«B»

BpaTapeu
Bpems
00:00 1
45:00 1

FnaBHbIN cyabsa

MNoanucob

NMpuMeyaHue K NPOTOKONY

Ne

[\

JInHeWHbI cyaba

JIHeWHbIA cyabs

fOHowwn 2009, 15.08.2022 — 19.08.2022

B3saTne BopoTr

Bpems fon Acc
16:17 87
35:51 87 44

B3saTne BopoTt

Bpems Fon Acc
00:30 17 99
05:24 99 78
20:35 78 17

Pe3ynbTaTt no nepunoaam
B3aTue BopoT

WtpadHoe BpeMms

ODULMATIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N224

OaTta 18 aBrycra 2022 MaTtu N2 24
Bpems 13:00 — 14:11 3putenn 0
YpaneHusa
Acc  WUc Ne MwuH Mp Hau OKOH
15 1 15 32:52 33:52
21 0 1 15 42:41 43:41
Ypanenua
Acc Nc N° MuH Mp Hau OKOH
17 1 14 11:40 12:40
88 1 15 13:46 14:46
17 1 30 18:12 19:12
18 1 14 22:35 23:35
51 1 38 34:49 35:49
55 1 3 34:49 35:49
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