

## ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №24

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2009, 15.08.2022 — 19.08.2022	Дата	18 августа 2022	Матч №	24
Место проведения	()	Время	13:00 - 14:11	Зрители	0

Кc	оманда «А» — Динамо Минск	
Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Потемкин Ярослав Андреевич	G
69	Будай Матвей Игоревич	G
7	Терешко Тимур Сергеевич	D
9	Филиппович Георгий Юрьевич	D
15	Березин Павел Петрович	D
16	Пешкур Владислав Сергеевич	D
17	Матюхин Иван Денисович	F
19	Сущинский Иван Александрович	F
21	Сансевич Алексей Павлович	D
22	Лавренчик Алексей Павлович	D
23	Сильвестрович Роман Дмитриевич	F
25	Валентей Артем Андреевич	F
44	Саратовкин Богдан Олегович	F
71	Капанец Павел Дмитриевич	F
78	Улезко Александр Николаевич	F
85	Казаченок Даниил Николаевич	F
87	Аксюто Егор Витальевич	F
94	Топик Богдан Александрович	F

Взятие ворот							Уда	пения		
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
1	16:17	87				15	1	15	32:52	33:52
2	35:51	87	44	21		0	1	15	42:41	43:41

K.o Nº	манда «В» — Локомотив-2004 Фамилия Имя	Поз
-		G
1	Гавриленко Кирилл Григорьевич	
30	Шувалов Даниил Иванович	G
9	Поправко Даниил Сергеевич	D
10	Белов Петр Андреевич	F
13	Сухов Максим Александрович	F
15	Педченко Владислав Александрович	D
17	Фролов Артем Денисович	F
18	Степанов Матвей Александрович	D
19	Медведев Николай Иванович	F
22	Войтенко Арсений Алексеевич	D
27	Городков Кирилл Дмитриевич	F
44	Нестеренко Григорий Андреевич	D
51	Коваленко Иван Андреевич	F
54	Будкин Богдан Дмитриевич	D
55	Осипов Алексей Сергеевич	F
59	Штайгер Марк Романович	D
77	Кузнецов Игорь Алексеевич	D
78	Шавров Александр Александрович	F
81	Супонькин Савва Максимович	D
86	Болотов Николай Сергеевич	F
88	Полатов Владимир Адамович	F
97	Уткин Всеволод Михайлович	F
99	Мельниченок Никита Сергеевич	F

Взятие ворот								Уда	пения	
Λō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
1	00:30	17	99			17	1	14	11:40	12:40
2	05:24	99	78			88	1	15	13:46	14:46
3	20:35	78	17			17	1	30	18:12	19:12
						18	1	14	22:35	23:35
						51	1	38	34:49	35:49
						55	1	3	34:49	35:49

ей
«B»
1
1
•

Результат по периода	1	2	3	Ĭĝξ'	
Взятие ворот	«A»	0	1	1	
	«B»	2	1	0	189
Штрафное время	«A»	0	0	2	10
	«B»	2	2	2	

06µ Время игры
2 Наудлю / 03:00
Окоб Ание 03:00

мостань аут
6 Тайм-аут
«Б»

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу			